
 

 

Uchwała nr 162/204/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lutego 2021 r. 
 

w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych  
III kadencji 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) oraz § 3 ust. 1 Statutu 
Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 201/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie 
połączenia jednostek budżetowych i utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki 
organizacyjnej pod nazwą „Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych” oraz nadania  
jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5837 oraz z 2010 r. poz. 835) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Radę Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych na III kadencję od dnia  
2 lutego 2021 r. do dnia 2 lutego 2026 r., w następującym składzie: 
1) Aneta Adamska – Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 

2000 w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie; 
2) Kinga Błaszczyk – Członek Zarządu Powiatu Otwockiego; 
3) Monika Brzeszkiewicz - Kowalska – Dyrektor Oddziału Terenowego w Ciechanowie 

Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego  w Warszawie; 
4) Waldemar Cyran – Wójt Gminy Sadowne; 
5) Igor Czerwiński – Naczelnik Wydziału Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Kozienicach; 
6) Jakub Dziubecki – przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  

w Warszawie; 
7) Bożena Gierej – Naczelnik Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Budownictwa w Starostwie 

Powiatowym w Węgrowie; 
8) Tomasz Krasowski – Dyrektor Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
9) dr hab. Grzegorz Lesiński – członek Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Nietoperzy; 
10) dr hab. Paweł Marciniuk – przedstawiciel Uniwersytetu Przyrodniczo – Krajobrazowego 

w Siedlcach; 
11) Piotr Michaluk – przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; 
12) Mariola Obłoża – przedstawiciel Gminy Celestynów; 
13) dr inż. Wojciech Ożga – przedstawiciel Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie; 
14) Daniel Putkiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno; 
15) Jan Seremet – członek Koła „Otwockie Sosny” Polskiego Klubu Ekologicznego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


